

# **Munch Holding ApS**

Østergade 10 D, 5500 Middelfart

CVR-nr. 31 07 31 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Jan Munch Lassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Munch Holding ApS  
Østergade 10 D  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31 07 31 89  
Stiftet: 16. november 2007  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Jan Munch Lassen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.100 kr. mod -6.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.456 kr. mod 312.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.100</b>	<b>-6.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.973	316.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.970	3.031
Andre finansielle indtægter	24	43
Øvrige finansielle omkostninger	-1.627	-1.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>498.240</b>	<b>311.264</b>
1 Skat af årets resultat	-3.784	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>494.456</b>	<b>312.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-519.027	316.536
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	958.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.456</b>	<b>312.430</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.124.174	1.643.201
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.174</u>	<u>1.643.201</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.124.174</u></b>	<b><u>1.643.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>742.344</u>	<u>223.576</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>742.344</u>	<u>223.576</u>
	Likvide beholdninger	<u>678.363</u>	<u>230.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.420.707</u></b>	<b><u>453.586</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.544.881</u></b>	<b><u>2.096.787</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.174	683.201
Overført resultat	2.108.680	1.150.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.453.154</b>	<b>2.012.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.557	11.817
Selskabsskat	43.770	67.016
Anden gæld	5.400	5.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.727	84.089
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.727</b>	<b>84.089</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.544.881</b>	<b>2.096.787</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	683.201	1.150.497	54.000	2.012.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-519.027	958.183	55.300	494.456
	<b>125.000</b>	<b>164.174</b>	<b>2.108.680</b>	<b>55.300</b>	<b>2.453.154</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.784	-1.166
	<b>3.784</b>	<b>-1.166</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	960.000	960.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>960.000</b>	<b>960.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	683.201	366.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.973	316.536
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>164.174</b>	<b>683.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.124.174</b>	<b>1.643.201</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Jan Munch ApS, Middelfart	100 %	1.124.174	480.973

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.